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Kamera AvTech AVM328D
Cena brutto 750,30 zł

Cena netto 610,00 zł

Opis produktu
KAMERA IP AVTECH AVM328D 1,3MPX IR ICR SD

 

Charakterystyka 

Rozdzielczość 1.3 Megapixela z jakością HDTV 720p pozwalającą użytkownikowi na dostrzeżenie drobnych detali
Wsparcie standardu ONVIF
Zasilanie POE (Power-over-Ethernet) pozwala na eliminację przewodu zasilającego i redukcję kosztów instalacji
Zdalny podgląd na iPhonie, iPadzie, urządzeniach z systemem Android, aplikacji CMS, przegądarkach Internet Explorer, Firefox, Chrome / Windows, Safari /
MAC
Wejścia / wyjścia alarmowe pozwalające na podłączenie urządzeń zewnętrznych
Zapis na karcie pamięci Micro SD
Mechaniczny filtr podczerwieni
Wbudowany reflektor podczerwieni o zasięgu 10m
Wbudowany czujnik ruchu PIR

 

Kamera umożliwia zapis na karcie pamięci, który wywołany może zostać na dwa sposoby: 
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z sygnału detekcji ruchu pochodzącego z zewnętrznego czujnika ruchu
z sygnału detekcji ruchu pochodzącego z obrazu kamery

  Na podstawie tych samych sygnałów możemy wywołać:

 wysyłanie nagrania video na wskazany adres email
 wysyłanie nagrania video na serwer Ftp 

przesłanie sygnału na wyjście alarmowe kamery
   

KAMERA WYPOSAŻONA JEST NASTĘPUJĄCE DODATKOWE WEJŚCIA/WYJŚCIA 

wejście alarmowe umożliwiające podłączenie zewnętrznego urządzenia, np. czujnika ruchu
wyjście alarmowe, również umożliwiające podłączenie zewnętrznego urządzenia, np. sygnalizatora dźwiękowego / świetlnego.
wejście audio umożliwiające podłączenie mikrofonu
wyjście audio umożliwiające podłączenie głośników

Zdalny podgląd i obsługę systemu monitoringu na komputerze umożliwiają:

Przeglądarki internetowe Internet Explorer, Firefox, Chrome / Windows, Safari / MAC

Po podłączeniu do kamery poprzez przeglądarkę Internet Explorer mamy dostęp do następujących opcji kamery 

 Podgląd na żywo, z możliwością zmiany rozdzielczości i jakości wyświetlanego obrazu. 
Możliwe jest włączenie trybu pełnoekranowego, ustawienia 2 krotnego powiększenia cyfrowego wskazanej części obrazu oraz ręczne wykonywanie
fotografii.
 Podgląd jak i zgrywanie zapisanych na karcie pamięci nagrań (nagrywanie na karcie pamięci dostępne jest w wybranych modelach kamer.
 Sterowanie kamerami PTZ (sterowanie możliwe tylko w przypadku kamer PTZ) 

 Ponadto możemy dokonać zaawansowanej konfiguracji kamery w sekcji "Konfiguracja", która obejmuje między innymi: 

 Ustawienia sieciowe, DDNS, FTP, Email i inne.
 Ustawienia obrazu, rozdzielczości, jakości, ilości klatek oraz bitrate dla każdego z dostępnych strumieni.
 Ustawienia zaawansowane związane z obrazem z kamery, w tym możliwość ręcznego włączenia/wyłączenia reflektora podczerwieni
 Ustawienia nagrywania, w tym ustawienia zapisu na karcie pamięci
 Ustawienia zdalnego dostępu do kamery, z możliwością definiowania poziomów dostępu dla danego użytkownika
 Ustalenia pozycji kamery na mapie Google.
 Aktualizacji oprogramowania oraz backupu ustawień
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Kamery IP AVTECH współpracują z rejestratorami IP marki AVTECH, BCS, QNAP i SYNOLOGY.
Pełną listę kompatybilności można sprawdzić na stronie producenta

Specyfikacja:
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zadzwoń i zapytaj o rabat
(22 672-36-36) (505-130-571)
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